Azienda Ospedaliera di Caserta Sant'Anna e San Sebastiano
Frontespizio Portfolio Atto Amministrativo
Determina Dirigenziale n° 49 del 23/01/2023




REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE
m “SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

Oggetto: Fornitura di prodotti per Laparoscopia (Del. CS n. 4/2019) - Lotto 3 - Ditta MEDTRONIC
ITALIA S.p.A. - Aggiornamento tecnologico

IL DIRETTORE f.f. U.O.C. PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

A conclusione di specifica istruttoria, descritta nella narrazione che segue e i cui atti sono custoditi presso la struttura
proponente, rappresenta che ricorrono le condizioni e i presupposti giuridico-amministrativi per 1’adozione del presente
provvedimento, ai sensi dell’art. 2 della Legge n. 241/1990 e s.m.i. e, in qualita di responsabile del procedimento,
dichiara I’insussistenza del conflitto di interessi, ai sensi dell’art. 6 bis della legge 241/90 e s.m.i.

PREMESSO CHE

- questa AORN con Deliberazione del Commissario Straordinario n. 4/2019 (agli atti) ha
aggiudicato la procedura aperta per 1’affidamento triennale, secondo il criterio dell’offerta
economicamente piu vantaggiosa della fornitura di prodotti per Laparoscopia, suddivisa in
piu lotti;

- nell’ambito di detta aggiudicazione, € stato incluso il lotto n.3 (n 1.050 TROCAR HASSON
12 MM - Codice Prodotto OMS-T12BT) in capo alla Ditta MEDTRONIC ITALIA S.p.A

- .( contratto n.4600030553 Cig 73505856A1);

RILEVATO CHE

- in data 20/12/2022, la Farmacia Ospedaliera con nota Prot. n. 36221 (Allegato n. 1) ha
rimesso al Servizio scrivente la comunicazione della Ditta MEDTRONIC ITALIA S.p.a.
(Prot. n.202224868/1r - Allegato n.1) concernente 1’aggiornamento- mediante affiancamento
tecnologico del dispositivo BLUNTPORT 5 MM-12, recante Codice BPT12STS con il
codice OMS-T12BT;

- alla suddetta nota e stata anche acclusa la richiesta del dispositivo in parola da parte del
Direttore della UOC Chirurgia Dei Grossi Traumi, Dott. Mauro Andreano, validata dal
Direttore del Dipartimento di afferenza, gia Direttore della UOC Neurochirurgia, Dott.
Pasqualino De Marinis ( Allegato n. 1);

DATO ATTO CHE con Deliberazione del D. G. n. 823/2022 (agli atti), attesa la motivazione ivi
espressa e qui richiamata e trascritta, si € proceduto all’ampliamento della durata dei contratti
informatici derivanti dalla suindicata aggiudicazione al 31/01/2023 e, comunque, sino alla
concorrenza del relativo importo residuo;

CONSIDERATO CHE tale aggiornamento tecnologico non comporta aggravio di spesa a carico di
quest’ AORN, rimanendo invariate le condizioni economiche di fornitura;

ESAMINATA tutta la documentazione innanzi richiamata, allegata alla presente e in atti giacente;
RITENUTO di prendere atto della comunicazione trasmessa dalla Farmacia Ospedaliera con Prot.
n.36221 del 20/12/2022, con la quale la Ditta MEDTRONIC  ITALIA Spa. ha proposto
I’aggiornamento — mediante affiancamento tecnologico — del dispositivo BLUNTPORT 5 MM-12 /
codice BTP12STS,aggiudicato in gara, (Del. CS n.4/2019 — Lotto n.3), con il codice OMS — T12BT;
ATTESTATO che la presente determinazione é formulata previa istruttoria ed estensione conforme
alla normativa legislativa vigente in materia;

Determinazione Dirigenziale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.





REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE
m “SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

DETERMINA
per le causali in premessa, che qui si intendono integralmente richiamate e trascritte, -1I-
PRENDERE ATTO della comunicazione trasmessa dalla Farmacia Ospedaliera con Prot. n.36221
del 20/12/2022, con la quale la Ditta MEDTRONIC ITALIA Spa. ha proposto I’aggiornamento —
mediante affiancamento tecnologico — del dispositivo BLUNTPORT 5 MM-12 / codice BTP12STS
,aggiudicato in gara, (Del. CS n.4/2019 — Lotto n.3),con il codice OMS — T12BT;
IT — PRECISARE che tale aggiornamento tecnologico non comporta alcun aggravio di spesa a
carico di quest’AORN, rimanendo invariate le condizioni economiche di fornitura;
IIT - TRASMETTERE copia del presente provvedimento al Collegio Sindacale, come per legge, alle
UU.00.CC. Farmacia Ospedaliera, G.E.F., Chirurgia dei Grossi Traumi ed al Direttore del
Dipartimento Emergenza e Accettazione.

L’Estensore
Fava Angela

UOC Provveditorato ed Economato
Il Direttore f.f.
Dott.ssa Teresa Capobianco

Determinazione Dirigenziale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.





nnnnnn|agujuennnl REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA CASERTA

Determinazione Dirigenziale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.





UOC Affari Generali - Ufficio Protocollo Generale - Prot. 0036221/ del 20/12/2022 13.34 Registrato da: Uoc Farmacia Ospedaliera
0RO R0 AT IR IR OASRR00 00000 0000 0 AP SROR AR 0
*20/12/2022 13.34-20220036221*

A.O.R.N.
SANT’ANNA E SAN SEBASTIANO
CASERTA

o et AERORANE
& 0 At et

UOC Farmacia

Al Direttore UOC Provveditorato

Oggetto: Affiancamento Medtronic lotto 3 Gara prodotti per Laparoscopia delib. 4 22/08/2019-
pror. 823 del 19/10/2022

Si allega alla presente comunicazione di affiancamento codice da parte della ditta Medtronic per il
lotto indicato in oggetto relativo alla procedura dispositivi per laparoscopia, pervenuta in data
16/12/2022, al fine di consentire gli adempimenti consequenaziali.

Si rappresenta che tale tipologia € da ritenersi conforme come da nota del Direttore UOC chirurgia

grossi traumi che si allega alla presente.

20/12/2022

IiL DIRETTORE UQC Farmacia
tt.ssa A. Dello Stritto






Medtromc

- Medtronic ltalia S. p.A.
Via Varesing, 162
20156 Milano

Tel: 239 02 241371

Fax: +3% 02 241381

www. medtronicat

Milano, 16/12/2022
Nostro Protocollo: 202224B68/LR

Spettabile

AQ San Sebastiano Caserta
Via Ferdinando Palasciano
81100 Caserta CE

OGGETTO: AFFIANCAMENTO BLUNTPORT LOTTO 3 - RIF. PROT. GARA ORIG. ITT0013625 PROCEDURA APERTA PER
L'AFFIDAMENTO TRIENNALE DELLA FORNITURA DI PRODOTTI PER LAPAROSCOPIA PER L'AORN “S. ANNA E SAN
S’ESASTIANO" DI CASERTA. GARA N. 6963248

Con la presente vi comunichiamo che Medtronic & sempre impegnata a fornire dispositivi tecnolagicamente avanzati, visti gli ottimi

~rapporti che intercorronc con la vostra Spett

modelli in uso come di seguito indicato:

BPT125TS

{ BLUNTR 5

MM-12 MM

. ‘Descrizione

Trocar a punta smussa

per 'Open
Laparoscopy’ con
cannula universale
liscia. Confezione
indivisibile da 3 unita,
prezzo riferito alla
singola unita.
Dichiarazione: DoC
US5-055 Trocar
Systems,
G10776080079
Numero di repertorio.
1270805- CND.
KO1010102

€150,00
| {Centocinguan

| ta/00)

abile azienda, ¢i pregiamo a fornirvi | nuovi modelli senza alcun aggravio rispetio ai

€ 50,00 3 22 f codice

{Cinguanta/00) BPT1287S
affianca il
codice OMS-
T12BT

agaiudicato in

gara al lotto 3

Madtronic ltalia S.pA S
L7 a0 Codicn Gscale, pa
Sacde Logale e Ui Via

=i e’.‘x & S0 Rk

Utficio di Roma Via Al






S di Cabecte LN Aiaue

i L S b Aoty

ey e
o s aarete Aziendn Ospedotiers di Caserta
o Caut’ Anna ¢ Sna Sebustiony”
di rilievo nazionale & di alta specializzazione
via Palssciano — $1100 Casenta (CE)
Nivetiore Generale Dotk (iaciano Gubilosa B
Alla U.0.C Farmacia
Dr.ssa Anna Dello Stitto
ggggﬂg,ﬂg_wa_rmma:ia@osgedaie.casegg a it
Alla. U.0.C Provveditorate ed Economato
Dr.ssa Teresa Capobignco
ggweditoratg@_omeda le.caserta.it
Dr.ssa Tiziana Simone
ggi_ema.simcne@aorncfaserta.‘zt

Caserta, S Dicembre 2022
Dggetto: richiesta di acquisizione Urgente del dispositivo TROCAR D HASSORN 5-12MM cad. BpT125T5 ditta Medtronic

A causa deita stesura del capitoleto relativo at materisie occorrents per gh intorventi chirurgici operati medianic iz

" secriche Laparoscopiche, ed assendo il sottoseritto, vincitore di avviso pubblico della U.O.C Chinwgia dei Grossi
Traurmi presso codesta AORN, in ua periodo temporale suctessivo la pubblicazione della Gora di iapawscopi::;
£ssendo, impossibilitato ad utilizzare alcuni devices necessasi per effettuare interventiin Opeﬁ-tapamscosiy. perché
non prosenti nel capt tolato di Gara.

si richiede, di acguistarc il dispositivo medito in opgetto perln quiantitativo iniziale di 60pz ¢ lo stesso, ® presente
aellaccordo guadro CONSIP Trocar, al fotto 5, dove la dita podironic risulta ocsserc la T prima ageivdicataria.

Caratteristiche tecniche:

Trocar di Hasson Monouse a punta smussa per “Open- Laparoscopy” con sistema di ancoraggio alla parete addaminale
e cannula frasparente.

| {rocar BLUNT 2 punta smussa con €a nnula trasparente, sono stati progettatt por essore irmpicgati in procedure di
Open-Laparoscopy pef ja creazione ed i mantenimento di una porta d'accesso chirurgica. :

§ dispositivo & disponib ile con sistema di 3nCaTaggio & vite ed & dotato, nello stesso, di ajette per la fissazicas atla
cute tramite suture che consente di mantenare 12 stobilita clevata per tutta 1a durats deli’intervento chirurgico.
Per queste caratteristiche & particolarmente odotlo ofla chirurgio loparascopice in regime di urgenzo 5
nfine, se ne richiede l'inscrimento nel capitolato della prossima procedura di gaca di Laparoscopia per un fabblsoeao |

annuale presunto di 40002, )






"

- LTS B %
i P sl 4 § e . m'é_

Tl - \ ) ‘l 7 A
Tl e L g e
= mad g L L L IS PR
;'_"J”-n-'.)m.'! Gecamsil § 1) y .
'-—r:-_ — - -:‘— *_h‘ I L..-‘ -—"E-:-—I— . T — e -
v B -
-=m B

“ B

st b wie
I'hL'jl,

¥

o R T

TR e e

- gl T L P e S e Y L . S T

R !
A S Py i g s s sl a, o o s e
Tl ILT e on -.|:-n-|.lnnu—:u._l- R e R e R LT
N l,‘II:-_L-J-'lq‘-.”lq B e TR - ,Illlh'ﬂ -..-i'q.ll-'trl._'lﬂ
=0 e l-mhnn‘-_l.l_qq-'rr-'-l‘n. L e L T "
D Al oy s

ey ol i e " 1 S, T A g
ST Tl 3 ey e e M o el £ DA B e 4 29 ], e e

i v h QWX L e B, N § b i R e 'y
“a o sy wtred § bu vy ik L st INTE ENCE SNSRI o B i
el e gy g B v e el ly o o Yy <12 ey LA L T - s

= b g -a¥+'ﬁlﬁ*%ﬂﬁm%m“
S IR gy -mmmwws:ﬂ'ﬁ%
L] el R

= ,--Il.‘} Jl-'l-‘
. =5 = .u-.’ i. |l-1.., ‘_1'|_
"!T B N

"k - u
1s -L -n--,.-g_r_g-mmﬂ?_ﬂ‘
B ¢ s
Mmn ‘_'.Iql ll..;





				TERESA CAPOBIANCO










REGIONE CAMPANIA

AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE
m “SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

Determina Dirigenziale N. 49 del 23/01/2023

Proponente: |1 Direttore UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

Oggetto:  Fornituradi prodotti per Laparoscopia (Del. CSn. 4/2019) - Lotto 3 - Ditta MEDTRONIC ITALIA
S.p.A. - Aggiornamento tecnologico

PUBBLICAZIONE
In pubblicazione dal 23/01/2023 e per il periodo prescritto dalla vigente
normativa in materia (art.8 D.Lgs 14/2013, n.33 e smi)

ESECUTIVITA'
Atto immediatamente esecutivo

TRASMISSIONE

Latrasmissione di copia della presente Deliberazione € effettuata al Collegio
Sindacale e ai destinatari indicati nell'atto nelle modalita previste dalla
normativavigente. L'inoltro alle UU. OO. aziendali avverrain formadigitale
ai sensi degli artt. 22 e 45 D.gs. n° 82/2005 e s.m.i. e secondo il regolamento
aziendale in materia

UOC AFFARI GENERALI
Direttore Eduardo Chianese

ELENCO FIRMATARI

Teresa Capobianco - UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO
Eduardo Chianese - UOC AFFARI GENERALI

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.





		EDUARDO CHIANESE




